) HONDA

SILNIK BENZYNOWY

1 855 mm (szeroko$¢ bez lusterek)
2 118 mm (szeroko$¢ z lusterkami)

COMFORT

ELEGANCE

2 662 mm (rozstaw osi)*

1 689 mm (wysoko$¢ z anteng)*

4 600 mm (dtugosc)

LIFESTYLE

EXECUTIVE

2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda

2WD

Rodzaj paliwa
Pojemnosé (cm?)

Moc maksymalna
(KM/obr./min.)

Moc maksymalna
(kw/obr./min.)

Maksymalny moment ob-
rotowy (Nm/obr./min.)

Srednica x skok (mm)
Stopien sprezania

Norma emisji spalin

SILNIK ELEKTRYCZNY

Benzyna Pb95
1993

145 / 6200

107 / 6200

175 / 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Benzyna Pb95
1993

145 / 6200

107 / 6200

175 / 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Benzyna Pb95
1993

145 / 6200

107 / 6200

175/ 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Benzyna Pb95
1993

145 / 6200

107 / 6200

175 / 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Benzyna Pb95

1993

145 / 6200

107 / 6200

175 / 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Benzyna Pb95
1993

145 / 6200

107 / 6200

175 / 4000

81,0 x 96,7
13
Euro 6d-TEMP

Moc maksymalna (KM/kW)

Maksymalny moment
obrotowy (Nm)

UKLAD HYBRYDOWY

184/ 135

315

184/ 135

315

184/ 135

Bil5

184/ 135

315

184 /135

315

184/ 135

315

Moc maksymalna (KM/kW)

SKRZYNIA BIEGOW

184 /135

184/ 135

184/ 135

184 /135

184 /135

184 /135

Bezstopniowa przektadnia
automatyczna e-CVT

OSIAGI (MAN/AUT)

Przyspieszenie
0 — 100 km/h

Predko$¢ maksymalna
(km/h)

CIE PALIWA
(MAN/AUT)

8,8

180

8,8

180

9,2

180

8,8

180

9,2

180

9,2

180

N
-<.

WLTP

Predkos¢ niska (I/100km)
Predkos¢ $rednia (I/100km)
Predko$¢ wysoka (1/100km)

Predkos$¢ bardzo wysoka
(1/100km)

Cykl mieszany (I/100km)

Emisja CO, - cykl mieszany
(g/km)

NEDC

Cykl miejski (I/100km)
Cykl pozamiejski (I/100km)
Cykl mieszany (I/100km)

Emisja CO, (g/km)

54
53
120

54
53
120

166

51
57
55
126

54
53
120

166

5.1
5,7
55
126

166

51
5,7
55
126
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Dhtugos¢ (mm)

Szerokos¢ bez lusterek
(mm)

Szerokos¢ z lusterkami
(mm)

Wysokos¢ z anteng (mm)
Rozstaw osi (mm)
Przeswit (z kierowcg) (mm)

Tloé¢ miejsc siedzacych

MFORT ELEGANCE LIFESTYLE EXECUTIVE
2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda

2WD

4600

1855

2118

1679
2663
184

2WD

4600

1855

2118

1679
2663
184

4600

1855

2118

1689
2662
194

4600

1855

2118

1679
2663
184

AWD

4600

1855

2118

1689
2662
194

AWD

4600

1855

2118

1689
2662
194

Pojemnos¢ bagaznika -
siedzenia roztozone
(litry, metoda VDA)

Pojemnos$¢ bagaznika -
siedzenia ztozone, do linii
okien

(litry, metoda VDA)

Maksymalna pojemnos¢
bagaznika - siedzenia
ztozone, do linii dachu
(litry, metoda VDA)

Pojemnos¢ zbiornika paliwa
(litry)

497

1064

1694

57

497

1064

1694

57

497

1064

1694

57

497

1064

1692

57

497

1064

1692

57

497

1064

1638

57

MASY (MAN/AUT)
Masa wiasna (kg)

Maksymalna masa
catkowita (kg)

tadownos¢ (kg)
Maksymalna masa
przyczepy z hamulcami (kg)

Maksymalna masa
przyczepy bez hamulcow
(kg)

Maksymalny nacisk pionowy
na kule haka (kg)

Maksymalny nacisk
na dach (kg)

1614-1657

2240

583-626

750

600

100

75

1614-1657

2240

583-626

750

600

100

75

1672 - 1726

2275

549-603

750

600

100

75

1614-1657

2240

583-626

750

600

100

75

1672 - 1726

2275

549-603

750

600

100

75

1672 - 1726

2275

549-603

750

600

100

75

BEZPIECZENSTWO

Przednia poduszka
powietrzna kierowcy SRS

Przednia poduszka
powietrzna pasazera SRS
z wylacznikiem

Boczne poduszki powietrzne
(przdd)

Kurtyny powietrzne
(przdd i tyt)

Przednie zagtowki
ograniczajgce obrazenia
kregostupa szyjnego

ABS - Uktad zapobiegajacy
blokowaniu kot podczas
hamowania

EBD - Uktad
elektronicznego rozdziatu
sity hamowania

BA - System wspomagania
hamowania w sytuacjach
awaryjnych

VSA - System kontroli
stabilnosci jazdy

Przednie i tylne pasy
bezpieczenstwa
Z napinaczami
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2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda
| | | | | | | | | | |

- COMFORT ELEGANCE LIFESTYLE EXECUTIVE

Mocowania fotelika
dzieciecego ISOFix

HSA - System wspomagania n n ™ n n n
ruszania pod gore

ESS - System ostrzegania - = n | | L]
0 awaryjnym hamowaniu

DWS - System
monitorowania ciénienia u | u u [ ] [ ]
w oponach

AHA - Uktad wspomagania - u n | | L}
prowadzenia (nowy)

System aktywnego

hamowania w ruchu L L u . . -
miejskim

Z: 4 7

bezpieczeristwa Honda

SENSING

System ostrzegania przed n ] | | | | u L
kolizjg

System utrzymywania = n n ] u L
na pasie ruchu

System ostrzegania - n n | | L]
0 zjezdzaniu z pasa ruchu

System zapobiegania - n n ] u L
zjezdzaniu z pasa ruchu

Inteligentny ogranicznik ™ ] | | | u L]
predkosci

Inteligentny tempomat ™ n ] [ | | L}
adaptacyjny

System rozpoznawania - n n | u L]
znakdéw drogowych

Podazanie przy niskiej - ™ n ] | L]
predkosci

System monitorowania
martwego pola widzenia - - - u | | | |
w lusterkach

System ostrzegania
o zblizajacym sie pojezdzie - - o ] n ™
podczas cofania

Automatyczny system = n n [ u L
alarmowy E-Call

System _mon|torowan|a ™ n | | u u L
uwagi kierowcy

ZABEZPIECZENIA

Immobilizer u ] ] u u | |
System alarmowy u | | | | | |
System dostepu n n n - - -
bezkluczykowego

Roleta bagaznika u | | | | | | | |
WNETRZE

Tapicerka materiatowa u u | | - - -
Tapicerka skorzana - - - u u [ ]
Srebrne wewnetrzne klamki n n n - - -
drzwi

Skdrzana kierownica - L} L} u ] [ ]
Skdrzany drazek zmiany R n n - - -
biegdw

Podgrzewana kierownica - - - - - | ]
Listwy ozdobne deski

rozdzielczej imitujace u | | | | | | | |
drewno

Listwy ozdobne deski

rozdzielczej w kolorze (0] (0] (0] (0] (0] (0]

srebrnym**
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2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda

WSKAZNIKI I OBSLUGA

System ECON u L L u . u
Inteligentny wyswietlacz n ™ ™ n ] n
wielofunkcyjny i-MID

Wyswietlacz Head-Up - - - - - u
Elektryczne wspomaganie n ™ ™ n [} ]
kierownicy

Elektryczny hamulec reczny L} u | | | | |
Uktad automatycznego ™ ] [ ] n L} L]
utrzymania hamulca

Manetki przy kierownicy u u n | | |
Uktad aktywnej redukcji n n ™ ™1 ] ]
hatasu ANC

KOMFORT

I UDOGODNIENIA

Klimatyzacja automatyczna u - - s - -
Dwustrefowa klimatyzacja _ n ] | | | | ||
automatyczna

Nawiew k[imaty;acji ™ n ] [ | | | |
na tylne siedzenia

Przed‘ni_e‘wycieraczki _ ™ n ] | | | |
z czujnikiem deszczu

Automatyczne Swiatta n ™ ] [ ] [ ] ]
z czujnikiem zmroku

Odmrazacz w_ygieraczek _ _ N ] [ | |
szyby przedniej

Automatycznie

przyciemniajace sie lusterko - L u u U U
wsteczne

Czujniki parkowania _ ™ ™ u [ | |
(4 z przodu i 4 z tytu)

Kamera cofania - L u - U U
Elektrycznie regulowane n ™ ™ n [ ] |

szyby przednie i tylne

Funkcja automatycznego

opuszczania i podnoszenia u u u u ] u
szyb przednich i tylnych

Zdalne domykanie szyb u u ] u u u
Zdalne sktadanie lusterek B n n u u u
zewnetrznych

Kolumna kierownicy

regulowana w dwdch u L} u u | |
ptaszczyznach

Lusterka zewnetrzne n n n n n n
asferyczne

Elektrycznie regulowane

i podgrzewane lusterka u u u u ] ]
zewnegtrzne

Elektrycznie sktadane B n = n n n

lusterka zewnetrzne

Automatycznie opuszczane
lusterko podczas cofania - u L} | | | | |
(zewngtrzne prawe)

Konsola centralna
ze schowkiem u u L} | | |
i podtokietnikiem z przodu

Centralny podtokietnik n n n n u u
z uchwytem na kubki z tytu

Lusterko w ostonie
przeciwstonecznej kierowcy L} u u | | |
i pasazera

Pods$wietlenie lusterek
w ostonie przeciwstonecznej - | | | | | | |
kierowcy i pasazera

Schowek na okulary - - - 0 0
w podsufitce z lusterkiem

Schowek na okulary n
w podsufitce bez lusterka
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2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda
_____

- COMFORT ELEGANCE LIFESTYLE EXECUTIVE

Gniazdo zasilania (panel
przedni, konsola centralna L} | | | | | | | |
i bagaznik)

Drzwi bagaznika otwierane n
bez pomocy rak

Uchwyty mocujace n n n u = u
w bagazniku

Manualna regulacja n ™ ™ ™ ]
wysokosci fotela kierowcy

Elektryczna regulacja fotela
kierowcy w 8 kierunkach - - - - - u
z pamigcig ustawienia fotela

Elektryczna regulacja pod-

parcia ledzwiowego fotela ] ] ] ] [ | [ ]
kierowcy
Tylna kieszen w oparciu - - - - - a

fotela kierowcy i pasazera

Manualna regulacja ™ ] ]
wysokosci fotela pasazera

Elektryczna regulacja
podparcia ledzwiowego - = - ] ™1 ™
fotela pasazera

Podgrzewane przednie n n = - - -
fotele

Podgrzewane tylne fotele - - - - - |
Skfadane jednym ruchem

fotele tylne w stosunku u u u u | u
60/40

OSWIETLENIE

WNETRZA

Oswietlenie do czytania n ™ ™ n ] | |
(przdd i tyt)

Oswietlenie wnetrza ™ ™ n ] | n

w podsufitce (przdd i tyt)
Oswietlenie bagaznika ]

Oswietlenie schowka -

Podswietlenie kokpitu u ] u ] | u
Delikatne pods$wietlenie

przestrzeni na nogi z przodu - - - | | |
i klamek drzwi

SYSTEM AUDIO

I SYSTEMY
INFORMACYINE

Radio AM/FM z 5-calowym n
ekranem

System multimedialny
Honda CONNECT

z nawigacjg Garmin
(7" ekran dotykowy,

AM/FM/DAB+, radio = u L] u u
internetowe, aplikacja Aha
TM, przegladanie stron
internetowych)

Wejscie USB z przodu u - o - - -
2 x USB z przodu - L} | u | | |

2 x USB z tytu
(tylko tadowanie) . " - . .

8 gtosnikow u - - - - -

9 gtosnikow
(w tym Subwoofer) . . - . .

Odbiornik radia cyfrowego n n ] | ] u
DAB+

Bezprzewodowy system
obstugi telefonu | | | | | |

Bluetooth™ (HFT)

Ste_rowanl_e radiem ™ ] ] u u L
z kierownicy
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NADWOZIE
Relingi dachowe

Klamki drzwi w kolorze
nadwozia

Szklany, panoramiczny dach
(otwierany)

Przyciemnione szyby tylne

Antena dachowa w ksztatcie

ptetwy rekina

Spojler pokrywy bagaznika
w kolorze nadwozia

Emblemat "AWD" z tytu
Emlemat “HYBRID"” z tytu

OSWIETLENIE
ZEWNETRZNE

2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda 2,0 i-MMD Hybryda

e-CVT

2W

Przednie reflektory LED

Aktywne doswietlanie
zakretow

System automatycznych
Swiatet drogowych

Spryskiwacze reflektorow

Przednie $wiatta
przeciwmgielne (LED)

Swiatta do jazdy dziennej
LED

Czasowy wytgcznik Swiatet
(Funkcja Coming Home/
Leaving Home)

KOLA I OPONY

18-calowe felgi aluminiowe
Opony 235/60 R18

Zestaw naprawczy

m - standard

- opcja

- - niedostepne

*Rozstaw osi dla samochodéw z napedem na przednig 0$ (2WD) wynosi 2 663 mm, a wysoko$¢ 1 679 mm.
**| jstwy ozdobne deski rozdzielczej w kolorze srebrnym dostepne sg w ramach akcesoriow. Wiecej szczegotéw na temat oryginalnych akcesoriéw Honda do modelu CR-V udzieli najblizszy Dealer Honda.

Honda Motor Europe Limited (Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig) Oddziat w Polsce zastrzega sobie prawo dokonywania w dowolnym czasie i bez uprzedzenia zmian cen, parametréw technicznych, wyposazenia
oraz specyfikacji pojazdéw wyszczegdlnionych w cenniku. Specyfikacja oraz wszelkie zawarte w niej informacje nie stanowig oferty w rozumieniu prawa i sg publikowane wylgcznie w celach informacyjnych.
Indywidualne uzgodnienia dotyczace ceny, parametréw technicznych, wyposazenia oraz specyfikacji pojazdu nastepuja w umowie jego sprzedazy.

Dane dotyczace zuzycia paliwa, emisji CO, oraz masy pojazdu uzyskano w pomiarach przeprowadzonych zgodnie z procedurg Komisji Europejskiej. Rzeczywisty poziom zuzycia paliwa i emisji CO, moze rozni¢ sie
od wartosci podanych w niniejszej specyfikacji ze wzgledu na styl jazdy, rodzaj nawierzchni, nasilenie ruchu, warunki pogodowe, ogolny stan pojazdu oraz poziom wyposazenia. Podana masa wiasna pojazdu dotyczy
wersji podstawowej ze standardowym wyposazeniem. Opcjonalne wyposazenie moze zwiekszy¢ te wartos¢, a jednoczesnie obnizy¢ dopuszczalne obcigzenie pojazdu. Doktadnych informacji udzieli lokalny Dealer
lub Dystrybutor pojazdéw Hondy. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji wyposazeniowej tacznie z kolorami bez wczesniejszego powiadomienia w kazdym dogodnym dla siebie momencie. Zmiany
moga by¢ zaréwno znaczace, jak i mniej znaczne, przy czym producent dotozy wszelkich staran, aby szczegdty zawarte w niniejszej specyfikacji byty zgodne z rzeczywistoscia. Niniejsza publikacja nie stanowi oferty
handlowej. Sprzedaz wszystkich produktéw odbywa sie za posrednictwem Dystrybutora lub Dealera w oparciu o standardowe warunki sprzedazy i gwarancji, ktorych kopie dostepne sg na zyczenie u Dystrybutora

lub Dealera.



